
令和６年８月吉日 

 

学習塾 各位 

 

愛西学園愛知黎明高等学校  

校長 井上 毅 

 

入試説明会の開催について（ご案内） 

謹啓 残暑の候、貴塾におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本学園のために格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新カリキュラムが高校でも令和４年度からスタートしました。普通科ではこれまでの「探

究」学習をさらに発展させ「探究Ｘ(ｸﾛｽ)」という縦割り(複数学年)で探究学習を進める科目を設

定し実践しています。また、看護科においては学則定員を８０名に増やし学習や実習に取り組ん

でいます。そして、国家試験を経て卒業後は地域医療の担い手として活躍しています。今後とも

一層、未来を拓く学力を培い、地域社会に貢献する人材を育成するアクティブ・スクールをめざ

して教職員一同、学校づくりにまい進してまいります。 

 つきましては、下記の如く、令和７(2025)年度の入試に関する説明会を開催いたします。ご多

用中、誠に恐縮ではございますが、なにとぞご参加いただきますようお願い申し上げます。 

謹 白  

記 

 １．会場及び開催日時 

  ２０２４年９月２６日（木） 午前１０時００分～１１時３０分（予定） 

受付 午前９時３０分より 

津島市生涯学習センター 小ホール（１階） 

 

      住所 〒496-0011 愛知県津島市萩原町椋木５番地  電話 (0567)24-1187 

 

 ２．お願い 

（１）出欠は別紙を９月２０日(金）までに、ＦＡＸまたはメールでご返信くださいますよう、

お願いいたします。 

 

以 上  

   ［お問い合わせ］ 

     愛西学園愛知黎明高等学校 渉外担当 日比 

      住所 〒498-0048 愛知県弥富市稲吉二丁目５２番地 

     電話(0567)68-2233  FAX(0567)68-4492  E-mail info@a-reimei.ed.jp 



 

愛知黎明高等学校入試説明会参加申込送信状 

 
送信日   月   日 

 
送信先 愛西学園愛知黎明高等学校 
ＦＡＸ ０５６７－６８－４４９２ 
 
 

ご出席      ご欠席  （いずれかに○印をつけてください。） 
 
 

貴  塾  名（                  ） 
 

教  室  名（                  ） 
 

電 話 番 号（                  ） 
 

ご参加者ご芳名（                  ） 
 

（                  ） 
 
 
 
※恐縮ですが、９月２０日（金）までにご返信くださいますよう、お願いいたします。 


